
Porlezza, il 11/09/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 33/2018

OGGETTO: ESITO BANDO DI GARA DI CUI ALLA LETTERA DI INVITO ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA EC ART.36, COMMA 2 LETT. B) D.LGS. 50/16 PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
REFEZIONE SCOLASTICA LOTTO 4) GENERI ALIMENTARI VARI, SURGELATI E 
PRODOTTI LATTIERO CASEARI.
CIG: 7556403D02

IL DIRETTORE

Vista  l’Assemblea del 25.10.2018;
Visto lo Statuto aziendale vigente;
Visto che con la determinazione n. 18 del 02.07.2018 è stata approvata la manifestazione d’interesse per la selezione 
di derrate alimentari per il servizio di refezione scolastica;
Visto che con la determinazione n. 27 del 03.09.2018 è stata nominata la commissione esaminatrice per la selezione 
pubblica per operatori economici per la fornitura di derrate alimentari per il servizio di refezione scolastica.
Visto che la commissione esaminatrice si è riunita in data 04.09.2018;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI



IL DIRETTORE

Visti:
-  la  determinazione n.  18 del  02.07.2018 che approvava la  manifestazione d’interesse  per  la 

selezione di derrate alimentari per il servizio di refezione scolastica;
- la  determinazione  n.  27  del  03.09.2018  che  nominava  la  commissione  esaminatrice  per  la  

selezione pubblica per operatori economici per la fornitura di derrate alimentari per il servizio di  
refezione scolastica.

- che la commissione esaminatrice si è riunita in data 04.09.2018;

Considerata  la valutazione delle candidature e la correzione delle prove e, con atto successivo,  
l’approvazione dei relativi verbali;
Considerato che con riferimento alla procedura di cui all’oggetto la gara è andata deserta; 
 

D E T E R M I N A
Attesa  l’urgenza  di  procedere  con  l’affidamento  del  servizio,  per  assicurare  l’approvvigionamento  del  
prodotto destinato alla mensa scolastica,  di  affidare il  lotto 4) all’azienda Caterline S.p.a. per il  periodo  
settembre 2018-dicembre 2018, secondo le modalità indicate nel bando di gara, e al prezzo già applicato  
l’anno precedente.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.86.1
Centro di Costo : 8.1

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


